

**ALLEGIANT INDUSTRIAL
ISLAND PARK, LLC**

ADDENDUM NO. 1

FOR

**ELECTRICAL EQUIPMENT PROCUREMENT PROJECT
MEDIUM AND LOW VOLTAGE SWITCHGEAR**

PREPARED BY:

**LANIER AND ASSOCIATES
CONSULTING ENGINEERS, INC.
595 ORLEANS ST. SUITE 600
BEAUMONT, TX 77701**

(409) 212-1051

L&A JOB NUMBER 10666-1

OCTOBER 4, 2018

ADDENDUM NO. 1

Bids scheduled to be opened at 2:00 p.m. (CST) on **Tuesday, October 9, 2018.**

This Addendum is hereby made a part of the project documents to the same extent as though it were originally included therein. Receipt of this Addendum must be acknowledged in the space provided below and in the space provided on the Bid Form.

CONTRACT DOCUMENTS

Please be aware of the change in the contract documents as described below:

1. Sections entitled "PART 3 – EXECUTION" should be removed from all LV and MV switchgear specifications. Field related installation and testing is not part of this scope
2. The following drawings from the bid package have been revised to correct drawing references and include dimensions of Sub 3 switchgear:
 - a. SK1
 - b. SK2
 - c. E2A
 - d. E4A
 - e. E5A
 - f. E6A
 - g. E7A

CLARIFICATIONS TO GENERAL QUESTIONS

This section of Addendum No. 1 is to provide clarifications and to respond to questions raised by contractors regarding the Bid Documents and scope of work.

Question #1: I didn't see a MV transformer spec. Do you have a copy of this or did I just miss it?

Answer: The MV transformers shown on one-lines are not part of the scope, only the LV and MV switchgear as described in Exhibit A.

Question #2: Do you have spec and panel schedules for the LV panelboards?

Answer: The LV panelboards shown external to switchgear on the one-lines are not part of the scope.

Question #3: Sub 1 lineup shows 26" wide sections except for the future, which is shown at 29" wide (spec page 222)...is this section needed or is there a reason that it is specified to be larger than the other frames?

Answer: The dimensions for this section should be 26" and not 29" as shown on drawing. Please refer to revised drawing SK1 in bid package.

Question #4: Sub 3 layout doesn't show dimensions. May we get the Sub 3 dimension?

Answer: Dimensions for Substation 3 switchgear have been added to drawing SK2 in the revised bid package.

Question #5: Five or so 480V panels – not shown in scope of work on page 5, are these required?

Answer: No, any 480V panels shown on drawings are not part of the scope of work.

Question #5: Since this package is only pertaining to gear, do we still need to include site acceptance testing/arc flash studies?

Answer: No, site acceptance testing/arc flash studies are not part of this scope. Refer to change on Contract Documents above.

END OF ADDENDUM NO. 1

Please sign below and email to Kevin Jackson at kjackson@lanier-engineers.com to verify you have received this Addendum. If you should have any questions please contact Kevin Jackson at (409) 212-1051.

CONTRACTOR: _____

NAME: _____

DATE: _____